
%>

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 '  тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
_______ ____________________  e-mail: taldom-rayon@maiI.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Ш  М?/Л « ____ № 406

Обугверждении административного регламента"] 
по предоставлению муниципальной услуги * 
«Выдача решения о переводе жилого помещения 
в нежилое помещение или нежилого помещения 
в жилое помещение на территории городского 
поселения Северный, сельских поселений 
Гуслевское, Ермолинское, Квашбнковское, 
Темповое Талдомского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010г. № 21 G-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации 
от 29.12.2004г. №  188-ФЗ, Уставом Талдомского муниципального района Московской 
области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение на территории городского поселения 
Северный, сельских поселений Гуслевское, Ермолинское, Квашёнковское, Темповое 
Талдомского муниципальног о района Московской области» (Приложение). *

2. Ответственным структурным подразделением за предоставление муниципальной 
услуги в соответствии с административным регламентом определить отдел архитектуры и 
градостроительства администрации Талдомского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Талдомского муниципального 
района от 01.12.2017г. № 2363 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения 
в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Талдомского муниципального района Московской области в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением данного постановления возло: 
администрации Талдомского муниципального района М.М.М;

Глава Талдомского 
муниципального района

на заместителя Главы 
ова.

В.Ю .Ю дин

исп. Скотникова Е.В. 
т. 8 (496-20) 3-33-19 доб.179 
йазослано: в дело-2экз.
отдел арх.и гр-ва -1экз., сектор инф.обесп.-1экз., Быковой Е.Б.- 1экз.

ГУП МО «Талзомска* тхпогмф'.'м Заказ

*

J

057241

mailto:taldom-rayon@maiI.ru

